תקרת מחזור עסקאותיו של עוסק פטור - 98,707 ש"ח לשנה.
דיווח דו-חודשי לרשויות למחזור של עד 1,510,000 ש"ח לשנה.
דיווח חודשי לרשויות למחזור של מעל ל-1,510,000 ש"ח לשנה.

[לקישור מאתר רשות המיסים](#)

### אושר בטרומית: גמלת ימי אבל גם לעצמאים

מליאת הכנסת אישרה בקריאה טרומית את הצעת חוק הביטוח הלאומי (תיקון - גמלת אבל),
התשע"ו-2016.

על פי הצעת החוק החדשה , מי ש"לא עבד" או "עסק כעצמאי" בשל ימי אבל על מות בן זוג, הורה,
ילד או אח, יהיה זכאי לגמלה מהמוסד לביטוח לאומי. (במידה ואינו זכאי לכך מאף גוף אחר). כיום,
עצמאים לא זכאים לקבל דמי אבל, אך הצעת החוק החדש באה לתקן עיוות זה.

הגמלה תשולם על ידי המוסד לביטוח לאומי עד 6 ימי אבל רק עבור אבלים שקרובים מדרגה
ראשונה נפטרו.